

Årsredovisning för  
**Pocketogram AB**

559008-6822

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Richard Wallin  
Verkställande direktör

2025-06-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Pocketogram AB, 559008-6822, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Pocketogram AB med säte i Vellinge registrerades år 2015 och bedriver försäljning av gåvokort, mediaprodukter och presentartiklar.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	5 140	8 232	7 477	7 466
Resultat efter finansiella poster	-990	1 384	30	343
Soliditet %	38,6	21,7	16	16,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning blev påtagligt lägre än tidigare år till följd av vikande försäljning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	995 012	1 098 565
Balanseras i ny räkning		1 098 565	-1 098 565
Årets resultat			-989 658
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 093 577</b>	<b>-989 658</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 093 577
Årets resultat	-989 658
<b>Summa</b>	<b>1 103 919</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 103 920
<b>Summa</b>	<b>1 103 920</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 139 523	8 231 676
Övriga rörelseintäkter		1 225	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 140 748</b>	<b>8 231 676</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 266 196	-3 294 250
Övriga externa kostnader		-872 988	-990 163
Personalkostnader	2	-2 047 054	-2 558 533
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 186 238</b>	<b>-6 842 946</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 045 490</b>	<b>1 388 730</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		59 811	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 979	-5 214
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>55 832</b>	<b>-5 214</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-989 658</b>	<b>1 383 516</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-989 658</b>	<b>1 383 516</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-284 951
<b>Årets resultat</b>		<b>-989 658</b>	<b>1 098 565</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		684 964	577 946
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>684 964</b>	<b>577 946</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 790 748	9 293 279
Övriga fordringar		201 228	2 149
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 991 976</b>	<b>9 295 428</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		314 396	2 411
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>314 396</b>	<b>2 411</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 991 336</b>	<b>9 875 785</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 991 336</b>	<b>9 875 785</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 093 577	995 012
Årets resultat		-989 658	1 098 565
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 103 919</b>	<b>2 093 577</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 153 919</b>	<b>2 143 577</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		715 190	3 169 656
Leverantörsskulder		571 307	2 012 712
Skatteskulder		111 910	278 084
Övriga skulder		429 675	2 025 540
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 335	246 216
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 837 417</b>	<b>7 732 208</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 991 336</b>	<b>9 875 785</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	5

### Not 3 Checkräkningskredit

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Beviljat belopp	300 000	300 000

### Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	300 000	300 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

## Underskrifter

Vellinge

*Richard Wallin*  
Richard Wallin  
Verkställande direktör

2025-06-26

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

*Jens Malm*  
Jens Malm  
Auktoriserad revisor


